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הנתונים המוצגים הינם עבור ילידי שנתון 2000 אשר מרביתם התגייסו בשנת 2018 ומשתחררים השנה 

ובחלוקה לגברים ונשים.

נתוני קצונה מחושבים מתוך משתחררי 2020

הנתונים והרשימות הינם עבור חייבי גיוס בלבד:

 ערים  גדולות בהן פוטנציאל המתגייסים הוא מעל 500

 ערים בינוניות בהן פוטנציאל המתגייסים הוא בין 250-500

 ערים קטנות בן פוטנציאל המתגייסים הוא בין 100-250

 מועצות מקומיות גדולות בהן פוטנציאל המתגייסים הוא מעל 100

 מועצות מקומיות קטנות בהן פוטנציאל המתגייסים הוא מעל 30 

 מועצות אזוריות בהן פוטנציאל המתגייסים הוא מעל 50

עבור נתוני בתי הספר: מחושב עבור גברים ונשים בנפרד, התבצעה חלוקה לבתי ספר קטנים-בינוניים 

(בין 30-150 תלמידים ותלמידות) ולגדולים (מעל 150 תלמידים ותלמידות)
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הציון המוצג מנורמל יחסית 
לאותה קבוצת השוואה

הנתונים הממוצעים:

הציון משקלל את המרכיבים הבאים:

50% - שיעור הגיוס 
25% - שיעור המיצוי לקצונה

25% - שיעור המיצוי למערך הלחימה
           (גברים)/גיוס משמעותי (נשים)
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מין

גברים

נשים

מיצוי
ללחימה

51.39%

-

מיצוי
לקצונה

7.94%

7.02%

שיעור
גיוס

70.6%

56.5%

גיוס
משמעותי

-

89%
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ישוב רשותפרט

ליגת ערים גדולות מקום ראשון- גברים

ליגת ערים גדולות מקום ראשון- נשים

ליגת ערים בינוניות מקום ראשון- גברים

ליגת ערים בינוניות מקום ראשון- נשים

ליגת ערים קטנות מקום ראשון- גברים

ליגת ערים קטנות מקום ראשון- נשים

ליגת מועצות איזוריות מקום ראשון- גברים

ליגת מועצות איזוריות מקום ראשון- נשים

ליגת מועצות מקומיות גדולות מקום ראשון- גברים

ליגת מועצות מקומיות גדולות מקום ראשון- נשים

ליגת מועצות מקומיות קטנות מקום ראשון- גברים

ליגת מועצות מקומיות קטנות מקום ראשון- נשים

מודיעין מכבים רעות

מודיעין מכבים רעות

נס ציונה

נס ציונה

גבעת שמואל

קרית אונו

מועצה אזורית רמת הנגב

מועצה אזורית דרום השרון

כוכב יאיר

אבן יהודה

כפר תבור

להבים

ערים גדולות מובילות בשיעור לחימה מקום ראשון- גברים

ערים בינוניות מובילות בשיעור לחימה מקום ראשון- גברים 

ערים גדולות מובילות בשיעור קצונה מקום ראשון- גברים

ערים גדולות מובילות בשיעור קצונה מקום ראשון- נשים

ערים בינוניות מובילות בשיעור קצונה מקום ראשון- גברים

ערים בינוניות מובילות בשיעור קצונה מקום ראשון- נשים

ערים קטנות מובילות בשיעור קצונה מקום ראשון- גברים

ערים קטנות מובילות בשיעור קצונה מקום ראשון- נשים

ירושלים

אילת

מודיעין מכבים רעות

מודיעין מכבים רעות

גבעתיים

ראש העין

גבעת שמואל

יקנעם עלית

03



03

ם
רי

גב
 -

ת 
לו

בי
מו

ה
ת 

לו
דו

הג
ם 

רי
ע

ה

מיצוישיעורי גיוסישובדירוג
ללחימה

מיצוי
ציוןלקצונה

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

54.5%

49.2%

56.7%

49.0%

44.1%

41.5%

48.6%

46.2%

45.2%

40.0%

מודיעין מכבים רעות

הרצליה

רעננה

כפר סבא

ראשון לציון

רמת גן

חדרה

אשקלון

באר שבע

חולון

88.1%

84.9%

78.4%

83.2%

85.4%

82.8%

77.6%

79.0%

78.8%

80.6%

13.1%

9.0%

11.0%

9.0%

7.0%

7.6%

5.0%

4.1%

3.9%

5.2%

82.28

79.28

78.6

78.59

78.11

76.73

75.56

75.48

75.17

75.13
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גיוסשיעורי גיוסישובדירוג
 משמעותי

מיצוי
ציוןלקצונה

95.2%10.4%מודיעין מכבים רעות1 82.0%81.44

93.2%9.2%כפר סבא2 80.4%80.45

92.5%9.9%רמת גן3 79.4%80.13

92.2%6.1%הרצליה4 78.9%79.31

87.0%5.8%ראשון לציון5 78.0%78.14

94.4%10.3%רעננה6 70.4%77.61

78.2%4.0%חדרה7 72.0%76.12

87.2%5.3%חולון8 71.6%76.04

90.0%5.9%חיפה9 67.7%75.36

89.6%4.9%תל אביב יפו10 67.6%75.1
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מיצוישיעורי גיוסישובדירוג
ללחימה

מיצוי
ציוןלקצונה

88.4%נס ציונה1

87.0%הוד השרון2

83.4%רמת השרון3

86.4%גבעתיים4

86.7%יבנה5

86.3%מעלה אדומים6

82.5%ראש העין7

8

דימונה

81.9%אילת

9

עפולה

84.9%

79.7% 10

53.4%

52.0%

51.3%

43.7%

45.2%

46.9%

50.3%

55.3%

46.3%

49.8%

10.5%

11.3%

10.0%

11.5%

7.5%

6.2%

6.9%

2.8%

3.1%

6.8%

84.29

82.6

78.2

78.16

77.25

77.06

75.39

75.2

73.89

72.39
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גיוסשיעורי גיוסישובדירוג
משמעותי

מיצוי
ציוןלקצונה

87.3%נס ציונה1

85.6%הוד השרון2

83.4%רמת השרון3

84.1%גבעתיים4

74.2%כרמיאל5

70.3%מעלה אדומים6

76.2%אילת7

8

קריית אתא

72.3%נהריה

9

יבנה

73.9%

74.3% 10

93.5%

95.2%

92.5%

91.6%

88.7%

91.5%

80.9%

88.0%

84.9%

83.1%

9.6%

11.2%

9.0%

5.8%

5.2%

7.8%

5.6%

5.4%

4.7%

5.6%

83.83

83.79

81.36

80.69

74.64

73.97

73.76

73.5

73.35

73.33
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מיצוישיעורי גיוסישובדירוג
ללחימה

מיצוי
ציוןלקצונה

85.8%גבעת שמואל1

88.4%יהוד2

87.6%קריית אונו3

85.3%כפר יונה4

85.8%יוקנעם עילית5

77.1%מעלות תרשיחא6

84.4%אריאל7

8

טירת הכרמל

79.2%קריית שמונה

9

עכו

81.6%

81.7% 10

53.6%

52.2%

42.6%

48.6%

46.2%

62.8%

50.0%

51.7%

47.8%

43.4%

16.6%

6.9%

11.7%

7.9%

8.2%

8.4%

1.0%

7.3%

6.1%

8.7%

84.6

82.05

79.34

78.34

77.92

77.68

75.31

74.3

74.21

73.49
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גיוסשיעורי גיוסישובדירוג
משמעותי

מיצוי
ציוןלקצונה

1

יהוד2

3

קריית אונו

כפר יונה4

קריית מוצקין5

יוקנעם עילית

נשר6

קריית ביאליק7

8

טירת הכרמל

קריית ים

9

אריאל 10

88.9%

87.3%

87.9%

80.8%

81.0%

81.8%

80.2%

74.1%

73.2%

67.9%

92.4%

90.1%

87.8%

92.1%

92.4%

87.5%

88.0%

87.2%

83.7%

89.9%

7.6%

8.0%

8.4%

7.2%

4.0%

6.0%

5.9%

3.1%

3.9%

5.3%

84.81

83.38

83.17

80.21

79.5

79.35

78.37

74.13

72.94

72.1
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מיצוישיעורי גיוסישובדירוג
ללחימה

מיצוי
ציוןלקצונה

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

מועצה אזורית גדרות

מועצה אזורית רמת הנגב

מועצה אזורית עמק יזרעאל

מועצה אזורית יואב

מועצה אזורית גולן

מועצה אזורית בני שמעון

מועצה אזורית גלבוע

מועצה אזורית משגב

מועצה אזורית עמק חפר

מועצה אזורית מבואות החרמון

90.0%

96.4%

89.3%

89.8%

93.6%

92.1%

92.1%

88.8%

88.2%

91.9%

75.9%

71.7%

73.3%

71.6%

69.0%

64.6%

65.0%

65.8%

65.6%

72.2%

21.3%

12.1%

15.6%

14.7%

7.1%

14.1%

12.9%

18.4%

19.2%

4.5%

85.67

85.35

80.78

79.95

78.69

78.49

78.09

77.82

77.6

77.28
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גיוסשיעורי גיוסישובדירוג
משמעותי

מיצוי
ציוןלקצונה

מועצה אזורית דרום השרון1

מועצה אזורית עמק חפר2

מועצה אזורית חוף השרון3

מועצה אזורית הגליל העליון4

מועצה אזורית זבולון5

מועצה אזורית עמק יזרעאל6

מועצה אזורית יואב7

מועצה אזורית משגב8

מועצה אזורית מטה אשר9

מועצה אזורית חוף הכרמל10

95.2%

96.9%

97.4%

94.5%

93.8%

94.6%

93.6%

94.0%

95.3%

92.2%

92.5%

89.1%

89.5%

90.8%

84.2%

86.9%

90.0%

82.3%

85.4%

85.5%

12.2%

12.1%

7.8%

7.1%

18.8%

12.4%

6.7%

17.7%

9.9%

12.4%

81.33

80.21

79.57

79.36

78.85

78.82

78.72

77.85

77.81

77.71
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ישובדירוג

כוכב יאיר

שוהם

אפרת

קדימה-צורן

מזכרת בתיה

אבן יהודה

תל מונד

גדרה

קרית טבעון

גן יבנה

62.9%

61.2%

71.2%

66.7%

58.1%

55.0%

55.0%

48.5%

59.4%

52.2%

92.4%

91.2%

88.3%

90.6%

90.6%

89.4%

87.8%

91.7%

86.4%

90.0%

11.1%

13.0%

12.7%

10.2%

9.3%

11.9%

14.7%

10.6%

9.6%

9.3%

79.42

78.88

-78.33

78.01

76.73

76.01

75.91

75.15

74.95

74.89

מיצוישיעורי גיוס
ללחימה

מיצוי
ציוןלקצונה

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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גיוסשיעורי גיוסישובדירוג
משמעותי

מיצוי
ציוןלקצונה

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

92.6%

94.9%

98.5%

97.3%

95.0%

93.1%

91.1%

92.9%

90.5%

96.4%

אבן יהודה

בנימינה-גבעת עדה

תל מונד

מזכרת בתיה

שוהם

קדימה-צורן

גדרה

גן יבנה

קרית טבעון

מבשרת ציון

88.8%

86.7%

87.3%

88.9%

84.5%

84.5%

86.1%

82.4%

82.7%

79.2%

14.9%

15.7%

10.2%

6.1%

13.9%

12.3%

7.3%

9.1%

5.4%

6.4%

77.17

76.94

76.82

76.4

75.74

75.05

74.28

73.54

72.44

72.4
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מיצוישיעורי גיוסישובדירוג
ללחימה

מיצוי
ציוןלקצונה

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

68.8%

65.5%

67.4%

58.1%

58.7%

77.8%

62.5%

54.6%

64.7%

60.3%

כפר תבור

להבים

הר אדר

מיתר

פרדסיה

כפר ורדים

רמת ישי

סאג'ור

שלומי

עומר

100.0%

93.6%

89.6%

92.7%

92.0%

80.7%

93.4%

89.8%

85.7%

93.6%

8.6%

16.3%

21.3%

15.9%

14.9%

18.2%

7.8%

20.4%

18.0%

6.6%

83.42

81.24

80.98

78.78

78.33

78.27

78.23

77.55

77.42

77.4

ם
שי

 נ
- 

ת
לו

בי
מו

ה
ת 

נו
ט

ק
ה

ת 
מיו

קו
מ

ה
ת 

צו
וע

מ
ה



15

ם
שי

 נ
- 

ת
לו

בי
מו

ה
ת 

נו
ט

ק
ה

ת 
מיו

קו
מ

ה
ת 

צו
וע

מ
ה

גיוסשיעורי גיוסישובדירוג
משמעותי

מיצוי
ציוןלקצונה

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

94.8%

95.2%

91.8%

93.7%

100.0%

97.3%

91.7%

93.7%

91.5%

95.7%

להבים

הר אדר

אלפי מנשה

עומר

פרדסיה

כוכב יאיר

כפר תבור

מיתר

רמת ישי

כפר ורדים

96.7%

95.4%

96.0%

96.9%

88.9%

86.0%

92.3%

87.8%

93.6%

85.2%

17.0%

10.7%

10.0%

2.2%

10.5%

18.2%

9.4%

12.8%

2.7%

7.8%

81.88

80.77

80.37

79.81

79.62

79.53

79.27

78.78

78.71

77.69
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1
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ע
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ירושלים

בית שמש

רעננה

מודיעין מכבים רעות

הרצליה

כפר סבא

חדרה

חיפה

פתח תקווה

אשקלון

59.0%

58.1%

56.7%

54.5%

49.2%

49.0%

48.6%

47.0%

46.6%

46.2%
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מיצויישובדירוג
ללחימה

*מיצוי ללחימה נמדד מתוך המתגייסים ברשות 
(רשויות בעלות 100 ומעלה מתגייסים ללחימה)

1
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4

5

6

7

8

9

10
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ם 
רי

ע
ה

אילת

נס ציונה

הוד השרון

רמת השרון

ראש העין

עפולה

כרמיאל

קריית גת

קריית אתא

נהריה

55.3%

53.4%

52.0%

51.3%

50.3%

49.8%

49.4%

48.4%

48.9%

47.0%
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מיצויישובדירוג
לקצונה

1
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5
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7

8

9
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מודיעין מכבים רעות

רעננה

הרצליה

כפר סבא

חיפה

פתח תקווה

רחובות

ירושלים

רמת גן

ראשון לציון

13.1%

11.0%

9.0%

9.0%

8.9%

8.8%

7.8%

7.7%

7.6%

*מיצוי ללחימה נמדד מתוך המתגייסים ברשות 7.0%
(רשויות בעלות 100 ומעלה מתגייסים ללחימה)
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מיצויישובדירוג
לקצונה

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

מודיעין מכבים רעות

רעננה

רמת גן

כפר סבא

בית שמש

ירושלים

הרצליה

חיפה

ראשון לציון

פתח תקווה

10.4%

10.3%

9.9%

9.2%

8.9%

8.2%

6.1%

5.9%

5.8%

5.6%
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מיצויישובדירוג
לקצונה

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

גבעתיים

הוד השרון

נס ציונה

רמת השרון

קרית אתא

יבנה

כרמיאל

נהריה

ראש העין

קרית מוצקין

11.5%

11.3%

10.5%

10.0%

8.3%

7.5%

7.0%

7.0%

6.9%

6.8%
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מיצויישובדירוג
לקצונה

1

2

3

4

5

6

7

8

9

ם10
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ר 
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שי

 ב
ת

לו
בי
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ה

ת 
נו

ט
ק

ה
ם 

רי
ע

ה

ראש העין

הוד השרון

נס ציונה

רמת השרון

מעלה אדומים

גבעתיים

אילת

יבנה

נהריה

כרמיאל

11.7%

11.2%

9.6%

9.0%

7.8%

5.8%

5.6%

5.6%

5.4%

5.2%
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מיצויישובדירוג
לקצונה

1
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3

4

5

6

7

8

9
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ר 
עו
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לו
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ה
ת 

נו
ט

ק
ה

ם 
רי

ע
ה

גבעת שמואל

קרית אונו

נשר

קרית ים

עכו

יקנעם עילית

כפר יונה

אור יהודה

נוף הגליל

קרית שמונה

16.6%

11.7%

10.5%

9.4%

8.7%

8.2%

7.9%

7.8%

7.3%

7.3%
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ה

מיצויישובדירוג
לקצונה

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

יקנעם עילית

יהוד

קרית אונו

עכו

כפר יונה

נשר

קרית ביאליק

קרית מוצקין

קרית שמונה

נוף הגליל

8.4%

8.0%

7.6%

7.4%

7.2%

6.8%

5.9%

4.0%

3.7%

ם3.2%
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ם 
ניי

נו
בי
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ני
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ס
תי 

ב

פיקוחישובדירוג שם
מיצוישיעור גיוסבית ספר

ללחימה
מיצוי

ציוןלקצונה

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ם
רי

גב
 -

 1
1-

20
ת 

מו
קו

מ

תיכון תמר

תיכון שק״ד דרכא

סוסיא- ישיבת בני״ע

ישיבת צביה קטיף

תיכון לחינוך סביבתי

תיכון יחד

ישיבה תיכונית

נטור

שדה אליהו

סוסיא

יד בנימין

כפר הרואה

מדרשת ב.ג

שדה יעקב

מודיעין מכבים רעות

קרית ארבע

ירושלים

ממלכתי-דתי

ממלכתי-דתי

ממלכתי-דתי

ממלכתי-דתי

ממלכתי-דתי

ממלכתי

ממלכתי-דתי

ממלכתי

ממלכתי-דתי

ממלכתי-דתי

100.0%

100.0%

93.5%

93.8%

83.0%

94.3%

97.9%

98.3%

97.7%

97.1%

82.0%

82.4% 

88.1%

83.7%

86.8%

86.0%

82.2%

73.7%

78.6%

69.3%

12.5%

12.1%

18.2%

22.0%

40.0%

15.4%

11.9%

19.6%

13.6%

24.0%

81.0

80.99

80.82

80.81

80.76

80.39

80.36

80.35

80.06

80.05

ישיבת בני״ע
כפר הרואה

ישיבת בני״ע
תקוות יעקב

תורני ע״ש פ.
הימלפרב
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ם
רי

גב
 -

 1
1-

20
ת 

מו
קו

מ

פיקוחישובדירוג שם
מיצוישיעור גיוסבית ספר

ללחימה
מיצוי

ציוןלקצונה

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

קבוצת יבנה

מקיף מעיין-שחר

ישיבת אור עציון

תיכון אזורי מגידו

תיכון זכרון יעקב

ישיבת מערב שומרון

מקיף דתי אזורי

תיכון ע״ש בויאר

קבוצת יבנה

עין החורש

מרכז שפירא

עין השופט

כפר ורדים

זכרון יעקב

אלקנה

שוהם

ירושלים

אפרת

ממלכתי-דתי

ממלכתי

ממלכתי-דתי

ממלכתי

ממלכתי

ממלכתי

ממלכתי-דתי

ממלכתי-דתי

ממלכתי

ממלכתי-דתי

100.0%

96.2%

97.0%

97.0%

100.0%

97.6%

93.6%

92.9%

95.2%

92.6%

71.9%

73.0% 

78.1%

73.4%

62.5%

73.3%

79.1%

74.4%

70.6%

77.6%

14.6%

17.4%

10.6%

14.8%

19.4%

12.5%

14.3%

20.0%

18.7%

15.8%

79.9

79.38

79.38

79.32

79.27

79.15

79.1

79.03

79.0

78.81

ביה״ס אמירים
כפר ורדים

תיכון תורני
דרך אבות
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ם 
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ב

פיקוחישובדירוג שם
מיצוישיעור גיוסבית ספר

ללחימה
מיצוי

ציוןלקצונה

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

82.0%

82.4%

88.1%

83.7%

86.8%

82.2%

78.6%

69.3%

71.9%

78.1%

ממלכתי-דתי

ממלכתי-דתי

ממלכתי-דתי

ממלכתי-דתי

ממלכתי-דתי

ממלכתי-דתי

ממלכתי-דתי

ממלכתי-דתי

ממלכתי-דתי

ממלכתי-דתי

100.0%

100.0%

93.5%

93.8%

83.0%

97.9%

97.7%

97.1%

100.0%

97.0%

12.5%

12.1%

18.2%

22.0%

40.0%

11.9%

13.6%

24.0%

14.6%

10.6%

87.74

87.71

87.25

87.22

87.08

85.97

85.16

85.11

84.72

83.28

נטור

שדה אליהו

סוסיה

יד בנימין

כפר הרא"ה

שדה יעקב

קרית ארבע

ירושלים

קבוצת יבנה

מרכז שפירא

תיכון תמר

תיכון שק"ד דרכא

סוסיא-ישיבת בני"ע

ישיבת צביה קטיף

ישיבת בנ"ע כפר הרואה

ישיבת בני עקיבא
תקות יעקב

ישיבה תיכונית

תורני ע"ש פ. הימלפרב

קבוצת יבנה

ישיבת אור עציון

ם
רי

גב
 -

ם 
לי

בי
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ם ו
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פיקוחישובדירוג שם
מיצוישיעור גיוסבית ספר

ללחימה
מיצוי

ציוןלקצונה

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ם
רי

גב
 -

ם 
לי

בי
מו

ם 
לי

דו
 ג

ר 
פ

ס
תי 

ב

86.0%

73.7%

73.0%

73.4%

62.5%

73.3%

70.6%

71.4%

85.7%

82.8%

ממלכתי

ממלכתי

ממלכתי

ממלכתי

ממלכתי

ממלכתי

ממלכתי

ממלכתי

ממלכתי

ממלכתי

94.3%

98.3%

96.2%

97.0%

100.0%

97.6%

95.3%

98.4%

93.3%

96.7%

15.4%

19.6%

17.4%

14.8%

19.4%

12.5%

18.7%

9.4%

5.3%

0.0%

91.01

90.89

87.91

87.71

87.56

87.2

86.76

85.82

85.81

85.17

מדרשת ב.ג

מודיעין מכבים רעות

עין החורש

עין השופט

כפר ורדים

זכרון יעקב

ירושלים

יפעת

צור הדסה

ספיר

תיכון לחינוך סביבתי

תיכון יחד

מקיף מעין-שחר

תיכון אזורי מגידו

תיכון זכרון יעקב

תיכון ע״ש בויאר

מקיף העמק המערבי

על יסודי צור הדסה

מקיף שיטים

ביה״ אמירים
כפר ורדים
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ם
רי
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 -
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לי

בי
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ם 
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תי 

ב

פיקוחישובדירוג שם
מיצוישיעור גיוסבית ספר

ללחימה
מיצוי

ציוןלקצונה

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

66.9%

65.3%

54.2%

63.2%

58.9%

58.2%

65.4%

62.4%

55.9%

55.6%

ממלכתי

ממלכתי

ממלכתי

ממלכתי

ממלכתי

ממלכתי

ממלכתי

ממלכתי

ממלכתי

ממלכתי

96.4%

95.0%

96.2%

97.4%

96.6%

98.2%

95.2%

94.2%

95.4%

96.4%

14.2%

18.1%

25.3%

12.0%

14.5%

11.0%

9.0%

10.8%

11.5%

6.8%

85.61

85.3

84.12

82.82

80.34

79.75

79.1

76.87

74.47

72.39

תל מונד

עצמון שגב

חיפה

בני דרור

מודיעין מכבים רעות

רעננה

אבן יהודה

מבשרת ציון

רעננה

ראש העין

בית חינוך ע״ש רבין

אסיף משגב

הריאלי העברי חיפה

קרית חינוך דרור

תיכון מכבים רעות

תיכון מור מטרו-ווסט

מקיף הדסים

תיכון הראל

תיכון ע״ש אוסטרובסקי

תיכון בגין
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פיקוחישובדירוג שם
גיוסשיעור גיוסבית ספר

משמעותי
מיצוי

ציוןלקצונה

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ם
שי

 נ
- 

11
-2

0
ת 

מו
קו

מ

100.0%

97.5%

94.4%

99.2%

94.9%

96.7%

95.9%

98.5%

95.8%

97.6%

ממלכתי

ממלכתי

ממלכתי

ממלכתי

ממלכתי

ממלכתי

ממלכתי

ממלכתי

ממלכתי

ממלכתי

98.0%

96.7%

98.2%

97.0%

100.0%

100.0%

99.2%

97.1%

96.9%

99.2%

18.0%

21.0%

19.6%

15.6%

13.2%

11.5%

13.5%

15.1%

17.5%

11.1%

80.46

80.24

80.07

79.89

79.82

79.82

79.79

79.77

79.7

79.7

לוד

ירושלים

נווה ירק

מד. רופין

עין חרוד

בית ברל

כפר סבא

כנרת-קבוצה

עין שמר

גבעת ברנר

עתיד למדעים לוד

תיכון ע״ש בויאר

בית חינוך ירקון

קרית חינוך בן גוריון

הרב תחומי עמק חרוד

מקיף אזורי עמי אסף

תיכון ע״ש חיים הרצוג

מקיף בית ירח

מקיף מבואות עירון

מקיף אזורי ברנר
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11
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0
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מ

סוציו-ישובדירוג
גיוסשיעורי גיוסאקונומי

משמעותי
מיצוי

דירוג ב-ציוןלקצונה
2020

דירוג ב-
2018

792.1%7.2%כפר יונה11 80.8%79.461012

792.4%4.0%קריית מוצקין12 81.0%78.931311

787.5%6.8%נשר13 81.8%78.81515

892.2%6.1%הרצליה14 78.9%78.481210

788.0%5.9%קריית ביאליק15 80.2%78.081519

787.0%5.8%ראשון לציון16 78.0%76.971113

894.4%10.3%רעננה17 70.4%76.291828

18

אילת

688.7%5.2% 74.2%75.662014

19

כרמיאל

691.5%7.8% 70.3%75.143725

20

מעלה אדומים

680.9%5.6% 76.2%74.982218
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פיקוחישובדירוג שם
גיוסשיעור גיוסבית ספר

משמעותי
מיצוי

ציוןלקצונה

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ם
שי

 נ
- 

ם
לי

בי
מו

ם 
תיי

 ד
ר 

פ
ס

תי 
ב

95.4%

94.4%

96.0%

98.7%

95.0%

95.7%

95.6%

96.2%

96.9%

96.6%

ממלכתי

ממלכתי

ממלכתי

ממלכתי

ממלכתי

ממלכתי

ממלכתי

ממלכתי

ממלכתי

ממלכתי

98.7%

97.3%

97.2%

97.5%

95.7%

96.9%

95.5%

93.7%

95.5%

92.6%

18.2%

15.5%

12.7%

7.8%

12.2%

9.1%

9.5%

13.0%

8.0%

14.0%

76.8

76.05

75.9

75.72

75.41

75.38

75.11

75.09

75.09

75.08

מודיעין מכבים רעות

רמת גן

חיפה

מבשרת ציון

ראש העין

שוהם

קרית אונו

תל מונד

בני דרור

רמת השרון

תיכון מכבים רעות

עירוני ע״ש בליך

הריאלי העברי חיפה

תיכון הראל

תיכון בגין

תיכון שוהם

תיכון ע״ש יצחק בן צבי

בית חינוך ע״ש רבין

קרית חינוך דרור

חקלאי הכפר הירוק



33

ם
שי

 נ
- 

ם
לי

בי
מו

ם 
תיי

 ד
ר 

פ
ס

תי 
ב

פיקוחישובדירוג שם
גיוסשיעור גיוסבית ספר

משמעותי
מיצוי

ציוןלקצונה

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

93.5%

100.0%

100.0%

97.7%

100.0%

100.0%

100.0%

86.8%

100.0%

98.2%

91.2%

84.8%

85.0%

79.6%

77.8%

83.7%

76.5%

84.8%

56.7%

59.0%

13.6%

16.3%

13.8%

25.8%

20.0%

5.9%

11.1%

0.0%

20.0%

17.0%

91.03

90.49

90.41

89.98

88.86

88.5

87.08

85.9

82.33

82.28

שדה אליהו

ירושלים

ירושלים

מודיעין מכבים רעות

קבוצת יבנה

ירושלים

קרית עקרון

ניר עציון

ירוחם

רעננה

תיכון שק״ד דרכא

תורני ניסויי בנות פלך

עירוני דתי רוטשילד

עי״ת בנות מודיעין

קבוצת יבנה

הרטמן בנות

פלך ע״ש רות קורמן

ימין אורד

מדרשת קמה

בית חינוך אמית רננים

ממלכתי-דתי

ממלכתי-דתי

ממלכתי-דתי

ממלכתי-דתי

ממלכתי-דתי

ממלכתי-דתי

ממלכתי-דתי

ממלכתי-דתי

ממלכתי-דתי

ממלכתי-דתי


